
  

Yargıda FETÖ soruşturması
HSK, 39 hakim ve savcıyı meslekten ihraç etti.HSK, 39 hakim ve savcıyı meslekten ihraç etti.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Hakimler ve Savcılar Kurulu, FETÖ soruşturması kapsamında,
39 hakim ve savcıyı daha meslekten ihraç etti.

FETÖ'DEN İHRAÇ EDİLENLERFETÖ'DEN İHRAÇ EDİLENLER

Böylelikle FETÖ kapsamında meslekten ihraç edilen hakim ve savcı sayısı toplam 4 bin 560
oldu.

İHRAÇLAR RESMİ GAZETE'YE GÖNDERİLDİİHRAÇLAR RESMİ GAZETE'YE GÖNDERİLDİ

Meslekten çıkarma kararının, dijital materyallerde yapılan incelemeler, örgüt mensuplarının
haberleşme için kullandıkları şifreli programlarda yer alan kayıtlar, soruşturmalar
kapsamında ifadelerine başvurulan hakim ve cumhuriyet savcılarının ifade ve sorgu
tutanakları ve soruşturma sürecinde itirafta bulunan hakim ve cumhuriyet savcılarının
beyanlarının birlikte değerlendirilmesi sonucu alındığı kaydedildi. HSK'nın ihraç
kararının Resmi Gazete'ye gönderildiği öğrenildi.
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10 üniversite bünyesinde yeni10 üniversite bünyesinde yeni
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Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay
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10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,
enstitü ve yüksekokul kurulduenstitü ve yüksekokul kuruldu
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Fenomen Murat Acar, Bitcoin KazançFenomen Murat Acar, Bitcoin Kazanç
Şifresini ÇözdüŞifresini Çözdü

Bitlis'te 4 kişinin öldüğü kan davasındaBitlis'te 4 kişinin öldüğü kan davasında
barış sağlandıbarış sağlandı
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Putin'in balmumu heykeli GrevinPutin'in balmumu heykeli Grevin
Müzesi'nden kaldırıldıMüzesi'nden kaldırıldı
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Hacamat günleri 2022: Mart ayında hangiHacamat günleri 2022: Mart ayında hangi
günler hacamat yapılırgünler hacamat yapılır
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